天泰山海印象
交 房 通 知

尊敬的天泰山海印象业主：

天泰山海印象项目 9号楼拟定于 2023 年 2月 28日-2023

年 3月 1日向购房业主交付。

敬请购房业主本人携带有效身份证、购房合同、购房款收

据原件、房差款、物业管理费等，到天泰山海印象售楼处办理

交付手续。若购房业主不能亲身到场办理交付手续需委托他

人代办的，代办人除携带上述业主文件资料之外，还需提供经

公证机关公证的委托书原件、受托人身份证原件及复印件。

特此通知

青岛启德置业有限公司

2023年2月17日

青岛市住房公积金管理中心公告
青岛纳普斯服装整理有限公司：

你单位尚未履行我中心作出的青住金处理字〔2022〕16第

143号行政处理决定书确定之义务,现依法向你单位送达青住

金强执催字〔2023〕010号行政强制执行催告书，自公告之日起

经 30日视为送达。逾期未履行的，我中心将依法向青岛市中级

人民法院申请强制执行。

青岛市住房公积金管理中心

2023年2月16日

青岛西海岸新区自然资源局关于东南崖综合服
务中心项目规划及建筑方案批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规
和政务公开的有关规定，对东南崖综合服务中心项目规划及建筑方案进行
批前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：黄岛区铁山街道东南崖股份经济合作社
建设项目：东南崖综合服务中心
建设地点：铁山街道东南崖村北侧
设计单位：青岛市民用建筑设计院有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：规划为东南崖综合服务中心，用地面积5328平方米，总建筑

面积为6032.03平方米，其中地上建筑面积为5335.79平方米，地下建筑面积
为696.24平方米。容积率1.0，建筑密度50%，绿地率30%。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区

政务网(查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—政府部门与镇街信
息公开—区自然资源局—重点工作—规划批前公示)。

长江东路 443号福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关
利害人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：建设单位58762090；西海岸新区自然资源局86995762
四、公示时间：2023年2月20日至2023年2月26日

2023年2月17日

安和路、前海路、龙海路施工通告
因河套安和路的前海路路口（不含）至青兰高速桥之间路

段道路翻修占路施工，自 2023年 2月 22日至 7月 31日，锦海路
至青兰高速桥之间路段实施部分车道封闭施工，过往车辆可
根据现场指示牌指引通行。前海路至锦海路路段实施全封闭
占路施工，沿安和路南向北行驶的车辆可经韶海路—龙海路
—锦海路绕行，沿安和路北向南行驶的车辆可经锦海路—龙
海路—韶海路绕行。

因河套前海路的韶海路路口（不含）至路口以南2.2公里处
道路翻修占路施工，自 2023年 2月 22日至 7月 31日，该路段实
施全封闭占路施工，过往车辆请绕行，施工车辆可正常进出。

因河套龙海路的韶海路路口（不含）至前海路路口（不含）
之间路段道路翻修占路施工，自 2023年 2月 22日至 7月 31日，
该路段实施全封闭占路施工，过往车辆可经西侧临时路通行。

施工期间带来的不便敬请谅解。
特此通告

青岛市公安局交通警察支队高新区大队
2023年2月16日

青岛市公安局崂山分局交通警察大队
青岛市崂山区城市管理局

通 告
因地铁 5号线云岭站调流路建设需要，自 2023 年 2月 18

日至2023年2月26日占用香港东路云岭路路口北进口封闭、

西进口部半封闭施工。

途经车辆请提前绕行秦岭路、梅岭东路、松岭路、海口路。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志，现场设

置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免

噪音扰民。

特此通告

2023年2月13日

高新区思源路
施工通告

因高新区思源路（科兴路路口以北至科韵路路口中线位

置之间路段）燃气管道施工占路，自 2023 年 2月 22 日至 2023

年3月22日，该路段实施北向南方向最右侧车道的部分区域

封闭施工，请过往车辆减速慢行。

施工期间带来的不便敬请谅解。

特此通告

青岛市公安局交通警察支队高新区大队

2023年2月16日

青岛市自然资源和规划局关于高新区中片区
HD0601-016地块控规调整进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划
条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对高新区中片区
HD0601-016地块控规调整进行社会公示，欢迎社会各界提出意见
和建议。现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛高新技术产业开发区管理委员会
2、建设项目：高新区中片区HD0601-016地块控规调整
3、建设地点：高新区火炬路以北、岙东路以西、新韵路以南、崇

和路以东
4、公示阶段：控规调整
二、公示方式：青岛城市展览馆公示区（东海东路 78号）、青岛

市自然资源和规划局政务网站、高新区行政审批大厅、高新区政务
网站

三、公示时间：2023年 2月 19日—2023年 3月 20日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、公示厅意

见箱
咨询电话：66966903

青岛市住房公积金管理中心公告
青岛睿智寰球教育咨询有限公司：

经查实，你单位未为张银银按时、足额缴存住房公积金，

现依法向你单位送达《行政处理决定书》（青住金处理字[2023]

11第 006号），自公告之日起经 30日视为送达。公告期满后法

定期限内你单位有权申请行政复议或提起行政诉讼。

青岛市住房公积金管理中心

2023年2月17日

终止办学公告
根据《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育

促进法实施条例》及公司《章程》的规定，青岛市即墨区名硕文化培训学校
有限公司(证号:教民 137028271036301号)的办学许可证拟注销,并成立清
算组对债权债务进行清理。请自公告之日起6个月内，及时与本公司的债
权债务清算组联系，申请处理债权债务，逾期不报者，视为放弃权利。

联系人:董老师 联系电话:15688520650
青岛市即墨区名硕文化培训学校有限公司

2023年2月17日

债权债务公告
青岛凯迪外国语培训学校（统一社会信用代码：52370200MJD822330T），经

我单位第三届二次理事会会议表决同意，决定向登记管理机关申请注销，并成
立清算组，负责清算工作。请我单位的债权人于公告发布之日起 45日内向清算
组申请债权，并提供相关证据材料。请我单位的债务人或财产持有人向清算组
清偿债务或交付财产。

清算组通讯地址：青岛市福州北路 12 号，联系人：侯方龙，联系电话：
66776388。

青岛凯迪外国语培训学校
2023年2月17日

●广州富特图纳贸易有限公司遗
失深圳嘉林国际物流有限公司签发的
正 本 海 运 提 单 ， 单 号 ：
SZSSNT301009312，声明作废。●天津机电进出口有限公司遗失
CHINA COAST FREIGHT CO.,LTD
拼 箱 海 运 正 本 提 单 如 下 ：提 单 号 ：
CCFQDCHSAN2200313， 船 名 航
次 ：KOTA PELANGI 0032W，开 航
日 ： 2023- 01- 24， 箱 封 号 ：
SZLU9659769/K807862，正 本 提 单 编
号：2002712，声明作废。● 澳 柯 玛 香 港 贸 易 有 限 公 司
(AUCMA(HONGKONG) TRADING
CO.,LIMITED)遗失海运提单1份,开航
日:27/12/2022，船 名 航 次 ：SAN
CHRISTOBAL 251S， 箱 封 号 ：
TCLU2504945/CN1418471/20GP， 正
本提单号 ：GATEWAYETE22120326，
声明作废。●遗失由青岛市城阳区市场监督
管理局于 2008年 7月 15日核发予青岛
市城阳区城阳春盛商店的注册号为：
370214600153060 号的营业执照正、副
本，声明作废。●遗失由青岛市城阳区行政审批
服务局于 2022年 12月 6日核发予城阳
区黏糊糊餐饮店的许可证编号为：
JY23702140340032 号的食品经营许可
证正、副本，声明作废。●遗失青岛市黄岛区市场和质量
监督管理局 2018年 4月 27日核发予黄
岛区杨文荣馅饼店的统一社会信用代
码：92370211MA3N217B15的营业执照
正本，声明作废。●遗失黄岛区杨文荣馅饼店的食
品 经 营 许 可 证 正 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY23702110196200，声明作废。●遗失青岛凯迪外国语培训学校
的教民137020072011510号中华人民共
和国民办学校办学许可证正、副本，声
明作废。●遗失刘全福的鲁军B019234号残
疾军人证，声明作废。●遗失中铁置业集团山东有限公
司开具给张双双的位于青岛市市北区
敦化路 379-08 号 1000 的购房发票一
张，发票代码：037021800105，发票号

码：05461955，金额：818830 元，声明作
废。●遗失中铁置业集团山东有限公
司开具给张双双的位于青岛市市北区
敦化路 379-08 号 1000 的购房发票一
张，发票代码：037021800105，发票号
码：05461954，金额：1000000元，声明作
废。●遗失青岛市李沧区食品药品监
督管理局 2018年 3月 22日核发予李沧
区众信合食品店，经营场所：山东省青
岛市李沧区李村街道办事处夏庄路
139 号辛户的 JY23702130073727 号食
品经营许可证正、副本，声明作废。●遗失青岛市市北区行政审批服
务局 2019 年 11 月 25 日核发予青岛中
碳 科 技 有 限 公 司 的
91370203MA3CAYN4X0 号 营 业 执 照
正、副本，声明作废。●遗失青岛市市北区市场监督管
理局 2003年 11月 7日核发予青岛市市
北 区 三 龙 达 工 艺 品 加 工 部 的
3702033013289号营业执照正、副本，声
明作废。● 遗 失 孟 庆 金 的 警 官 证 ，编 号
022819，声明作废。●遗失中启胶建集团有限公司食
品经营许可证(正、副本），核准号：
JY33702860017451,声明作废。●遗失李书荣坐落在平度市明村
镇明村东村的中华人民共和国农村集
体土地承包经营权证，承包合同编号：
370283115119000138J，证 书 编 号 ：
NO.000006262821，声明作废。●遗失平度市行政审批服务局
2019 年 3 月 27 日核发予平度市名仕幼
儿 园 的 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52370283MJE015442E，民办非企业单
位登记证书副本，声明作废。●遗失青岛哥弟劳务作业有限公
司于 2020 年 9 月 9 日办理的道路运输
经营许可证副本，证号 370281000127，
声明作废。● 遗 失 杨 俊 华（ 身 份 证 号 ：
370284197602165632）的海洋渔业普通
船 员 证 书 ， 证 书 编 号 ：
370284197602164587，发证日期：2021
年9月14日，声明作废。● 遗 失 滕 鑫（ 身 份 证 号 ：
371327199412291513），购买青岛市黄
岛区和达云顶 26号楼 1单元 2403户的
购房收据，号码 0036451，金额 50000元
整，声明作废。●遗失青岛西海岸航海职业学校
的民办学校办学许可证副本，证号：

137028432008220，声明作废。●遗失黄岛区鑫华丰汇食品店的
食 品 经 营 许 可 证 副 本 ，证 书 编 号 ：
JY13702110366409，声明作废。●遗失青岛灏纭房地产开发有限
公司开具给姜来的发票，发票号码：
12706777，发票代码：037021900105，金
额：1343532元，声明作废。●遗失青岛胶州智课优学文化培
训学校的中华人民共和国民办学校办
学 许 可 证 副 本 ，证 号 ：教 民
137028170000238号，声明作废。●遗失李祥的海洋渔业普通船员
证书，证书号码：152201197605115717，
签发日期：2021年7月3日，声明作废。

声明
青岛华通智创电子科技有限公司

因变更法定代表人，原法定代表人名章
(张良嘉，编号：3702150531103)，声明作
废。

青岛华通智创电子科技有限公司

声明
遗失我单位法人章（高矗峰）一枚，

编号：3702110400319，声明作废。
青岛中百国际旅行社有限公司

声明
遗失我单位合同专用章一枚，声明

作废。
青岛通赞工程安装有限公司

声明
遗失我单位法人章一枚（法人：张

鹏），声明作废。
青岛通赞工程安装有限公司

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。
青岛英吉斯体育用品有限公司

公告
青岛富耀勤汽车销售有限公司：

因你单位存在未按我局要求报送
材料、未按我局要求进行整改的违法行
为，我局于 2022 年 7 月 28 日向你单位
依法送达了青黄人社监罚决字[2022]第
296 号《劳动保障监察行政处罚决定
书》，你单位逾期未履行该行政处罚决
定。我局依法作出青黄人社监罚催字

[2022]第 331 号《劳动保障监察行政处
罚决定履行催告书》。因无法通过直
接、邮寄等方式向你单位送达，现依法
向你单位公告送达，自本公告发布之日
起经过30日即视为送达。无正当理由
逾期仍不履行行政处罚决定的，我局将
依法申请人民法院强制执行。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路 188
号，联系人：王普进、杜坤升，联系电话：
58953790
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年2月17日

公告
平度市引黄济青建筑安装工程公司：

因你单位涉嫌拖欠农民工工资案，
我局依法作出青黄人社监询字【2023】
第 00457号《劳动保障监察调查询问通
知书》,你单位应在接到通知书之日起3
日内到青岛市黄岛区人力资源和社会
保障局接受调查询问。因无法通过直
接、邮寄等方式向你单位送达，现依法
向你单位公告送达，自本公告发布之日
起经过30日即视为送达。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路 188
号，联系人：樊健、安磊，联系电话：
0532-58953772
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年2月17日

公告
青岛龙海建设集团有限公司：

因你单位涉嫌 拖欠工资，未在规定
之日内到青岛市黄岛区人力资源和社
会保障局接受调查询问，我局依法作出
青黄人社监令字【2022】第 01741 号《劳
动保障监察责令改正决定书》、青黄人
社监信告字【2022】第 01741 号《劳动保
障监察信用信息公示告知书》。因无法
通过直接、邮寄等方式向你单位送达，
现依法向你单位公告送达，自本公告发
布之日起经过30日即视为送达。如不
服本责令改正决定，可在收到本责令改
正决定书之日起60日内申请行政复议
或在六个月内提起行政诉讼，但不得停
止履行本决定。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路 188
号，联系人：王普进、樊健，联系电话：
58953737、58953771
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年2月17日

挂失声明
权威 快捷 省钱

行业资讯

青岛市贸促会（市会展办） 青岛日报 联合主办

会展人开启“忙碌模式”

对以“人流量”反映“热度”的会展业而
言，过去三年无疑面临了巨大考验。如今，会
展公司“招兵买马”、会展场馆档期饱和、会展
人身影忙碌，反映出会展链条对重启线下展
会的热切期盼。

“去年底开始，我们的会展业务大幅增
加，用人需求也在猛增，春节假期后公司马上
启动了招聘，招聘岗位包括平面设计、展览设
计、工程搭建和会展营销等，目前通过线上渠
道收到简历236份。经过充分讨论和筛选后，
本周即将启动面试程序。”青岛观海国际会展
有限公司相关负责人向记者透露，从今年1月
份开始市场明显活跃起来，公司希望储备更
多的人才应对市场需求。“行业要恢复到2019
年水平，仍需要一个过程，但业内对于市场前
景普遍感到乐观。”

今年1月份以来，我市多家会展行业内公
司重新启动招聘，去年因疫情原因会展招聘
一度“断档”，在会展公司恢复招聘的背后，是
会展业逐渐复苏的景象。

记者从西海岸新区青岛世界博览城了解
到，青岛世界博览城今年计划承接举办中国
国际肉类工业展览会、全国药品交易会、中
国国际制药机械博览会、API 中国国际医药
原料交易会、青岛国际家具展、亚太国际塑
料橡胶工业展览会、青岛西海岸国际车展等
各类重要展会活动 60多场次。目前，已确定
展会 40 场左右，正在争取的目标展会 20 多
场。其中，既有“老朋友”继续捧场，也有“新
朋友”前来合作。“3-10月份的展会档期预定
非常火爆，甚至出现了多场展会同期举办和
无缝衔接举办的情况。今年上半年我们的
几个重头展会主要围绕医药行业展开，像 4
月份举办的 API中国国际医药原料交易会、5
月份举办的全国药品交易会和中国国际制

药机械博览会，这三大展会都是业界极具重
量级的专业展会。”

“今年会展行业启动早，预期差打了很多
会展人一个措手不及。‘北上广’的展会热门档
期已被预约满，开始向青岛外溢。从‘绕不开
的北上广’到‘青岛直接承接重要会展项目’，
是今年来青岛会展业最直观的变化。”青岛国
信会展酒店发展有限公司展馆运营公司总经
理陶娟表示，大型会展首先考虑的是“北上广”
大城市，现在越来越多的商务会议盯上了青
岛，一些目的地管理公司，也开始把重要会展
输入地从北京、上海转向青岛，青岛的会展接
待呈现几何式增长。青岛会展城市影响力、区
域会展管理机构、专业会展场馆及专业会展公
司正日益得到业界认可。

春江水暖鸭先知，“忙碌”是开年以来会
展人工作的常态。记者和陶娟的采访本来约
在 2 月 14 日下午，但当天她开会到晚上 9 点
多，采访时间一拖再拖，采访间，陶娟语速飞
快。因为接下来她日程排得满满当当，不容
许有任何拖延。

消费类展会迎来新“风口”

消费在经济增长中扮演着“第一动力”的
角色。开年以来，中央多个部委把消费扩内

需摆在优先位置，多措并举促进居民想消费、
敢消费、能消费，消费类展会迎来发展新契
机。一系列会展活动，更是成为消费增长、消
费提升的重要“引擎”。

汽车消费在国内社会消费品中占有十分
重要的地位。作为国内知名车展之一，也是
青岛规模最大的汽车行业消费类展会，青岛
秋季国际车展已经连续举办二十一届，去年
的青岛秋季国际车展以800余款展示车型、超
65000平方米展示面积、新能源展车占比超四
成的豪华阵容为广大车迷和购车者带来一场
名副其实的汽车盛宴。据了解，今年的青岛
秋季国际车展定档9月份，对于购车者来说是
不可错过的购车好时机。

在国内强大的消费市场促进下，我国汽
车产销总量已经连续 14年稳居全球第一，其
中乘用车市场已连续 8 年超过 2000 万辆，呈
现“传统燃油车高端化，新能源车全面化”的
发展特征。对于未来汽车消费类会展行业的
走势，青岛国际车展新闻发言人李克伟表示，
稳增长、扩大内需、地方补贴政策等带动底层
消费复苏，将进一步推动汽车消费，随着经济
复苏，商用车需求也将逐渐升温，这对于提振
会展行业信心，拉动汽车市场消费无疑具有
重要意义。

“住”是“衣食住行”四大基础消费板块

中的关键一环。山东（青岛）宜居博览会作
为我市近年来涌现出的住建领域知名展会
品牌，集中展示住建领域的新技术、新产品、
新应用、新成果，为参展商和购房者搭建一
个优质房源更为集中、服务更为细致的互动
交流平台，为市民置业提供优质服务。始于
2021 年、已成功举办两届的山东（青岛）宜居
博览会，近年来积极运用线上线下融合的展
览形式，实现了参展商和消费者之间更广
泛、更高频的交流与交易。据了解，今年的
山东（青岛）宜居博览会将以更加开放的姿
态，链接更多行业的参展商，为居住消费提
质增效不断赋能。

作为山东（青岛）宜居博览会的承办方，
青岛观海国际会展有限公司对消费类展会有
着自己独特的见解。该公司有关负责人认
为，消费类展览需要与城市深度绑定，形成一
个完善的生态体系。出色的展会，通过汇聚
产业链上下游及衍生产业的商流和人流，撬
动信息流和技术流，并衍生带动相关产业的
发展。未来的消费类展览需要侧重于考量城
市的定位风格、产业特色，只有这样，才能打
造出一个“流量”汇聚且不可复制的消费类展
览生态，实现“展城融合”，进而更好发挥其对
城市发展的带动作用。

消费升级带动行业转型

“十四五”期间，青岛将紧紧围绕建设“充
满活力富有魅力的国际会展名城”这一总目
标，到2025年，力争全年举办较大影响的会展
节庆活动达到550个以上，努力将青岛建设成
为全国知名的海洋会展中心和时尚会展中
心，消费类展会成为一条重要动线。

会展之于城市，是双向赋能的关系。城市
产业发展水平越高、品牌效应越强，越能吸引
高档次级别参展商的加入，从而吸引更多消费
者的关注。正如 APEC 会议之于北京，世博
会、进博会之于上海，广交会之于广州，博鳌论
坛之于海南，会展业对于重新动员城市资源，
促进城市转型升级，都会产生巨大带动性。

近年来，消费市场多样化、新颖化、个性
化、健康化趋势明显。青岛市贸促会有关负
责人认为，城市能级对会展业推动作用巨大，
消费“火起来”、经济“热起来”，展会才能“动
起来”。与此同时，行业自身发展规律仍不可
忽视，消费新动向的提质升级趋势日益显
现。新技术新应用顺应居民消费升级趋势，
促进线上线下深度融合发展，将进一步丰富
会展行业的消费体验和消费场景。

吕 蕾

档期不断 会展人携手迎“春天”
青岛市各大展馆热门档期基本约满 消费类展会迎来发展新机遇

3月22日-24日，由国家6G技术研发推进

工作组和总体专家组指导，由未来移动通信论

坛、紫金山实验室主办的2023全球6G技术大

会将在南京召开，本次会议主题为“6G融通世

界，携手共创未来”。

据了解，本次大会旨在深入探讨 6G 网络

变革与技术创新，凝聚6G研发、技术、场景、标

准化等方面的共识，致力推动培育全球一致的

6G 理念，合力营造全球 6G 发展良好环境，为

全球科技合作与协同创新搭建桥梁。

大会将邀请芬兰6G旗舰计划、日本5G论

坛、新加坡未来通信研发计划等国际重要学术

组织共同筹办相关论坛，邀请全球顶尖行业专

家，以技术报告、欧美亚国际论坛、圆桌讨论等

形式，围绕6G应用场景与标准化进展、网络架

构与内生安全、无线传输与频谱共享、天地融

合技术与按需服务四大议题进行精彩研讨。

届时，未来移动通信论坛理事长、中国工

程院院士邬贺铨，中国工程院院士邬江兴，中

国工程院院士、紫金山实验室主任兼首席科学

家刘韵洁，中国科学院院士陆建华，中国科学

院院士毛军发等国内外知名专家将分享精彩

观点。

据悉，2023 全球 6G 技术大会将采取现场

研讨+全球多地远程互动的方式，为期 3 天的

会议中，包括1场开幕式大会报告、8个圆桌论

坛、3 场国际论坛及 4 场闭门会议，探讨 6G 作

为未来数字世界的“超级基础设施”，如何以强

连接、强计算、强智能和强安全的极致性能，支

撑人、机、物的多维感知、泛在智联，赋能全社

会数字化转型。大会期间，紫金山实验室将介

绍最新科研成果，未来移动通信论坛将发布多

本6G技术白皮书。

沈 慧

全球6G技术大会
将在南京召开

会展行业高度聚合人流、物

流、信息流，撬动关联产业巨大，

今年以来，全市上下各行各业加

快复工复产、复商复市，线下会

展“发动机”加速重启，全力发挥

会展经济对稳定全市经济增长

引擎作用。

■展会是企业展示形象的重要窗口 2022山东（青岛）宜居博览会资料图

2023年2月17日 星期五10 会 展
责编 徐 晶 美编 时彦丽 审读 苗 玲